

Znak sprawy: Sp/AZP/382/12/2019

Pyskowice 06.12.2019 r

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2019. Nazwa zadania: „Całodobowe świadczenie usług transportowych samochodem sanitarnym typu: „S”, „P”, „T” Transport będzie dotyczył pacjentów hospitalizowanych i transportu krwi oraz preparatów krwiopochodnych dla pacjentów hospitalizowanych w Szpitalu w Pyskowicach Sp. z o.o.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytania do treści Wzoru Umowy:

Pytanie nr 1

§6 pkt 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu maksymalnego czasu oczekiwania z 60 do 90 minut?

Odpowiedź

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 2

§4 pkt 4 lit. c:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę naliczania usługi na naliczaną od miejsca stacjonowania zespołu transportowego do powrotu do miejsca stacjonowania zespołu transportowego lub od przybycia do Zamawiającego do powrotu do miejsca stacjonowania zespołu transportowego?

Odpowiedź

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie nr 3

§7 pkt 2.:

Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie zwiększenia cen spowodowanych nagłym, wysokim wzrostem cen paliw lub podwyższeniem płacy minimalnej?

Odpowiedź

Nie, umowa jest na okres 12 miesięcy – Wykonawca powinien uwzględnić taką możliwość przy składaniu oferty.

Pytanie nr 4

§7 pkt 8.:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z uwzględniania w comiesięcznych wykazach transportów numerów PESEL, pacjentów w odniesieniu do zapisów ustawy o RODO?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje z uwzględniania numerów PESEL – zapis został zmieniony na Numer Księgi Głównej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W ZAKOBYCACH sp. z o.o.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT**

mgr Beata Telepko